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Aurelian informuje, że otwór Voitinel-1 w koncesji Brodina w Rumunii osiągnął głębokość końcową 2 076 m na 
poziomie piasków albu (z okresu kredy dolnej) i jest przygotowany do przeprowadzenia testu. Urządzenia wiertnicze 
będą przekazane do dalszego użytku, a w ich miejsce zostanie sprowadzone oprzyrządowanie testowe w celu 
przeprowadzenia badań do końca października. 
 
Z geologicznego punktu widzenia otwór spełnił założenia prognozy. Stwierdzono jednak, że piaski badeńskie, 
będące głównym celem odwiertu, nie zawierały węglowodorów, podobnie jak leżące poniżej utwory albu. Gaz 
wykryto w dwóch pokładach piasków sarmackich nad utworami badeńskimi; zbadany zostanie przedział od 1 653 do 
1 672 metrów. 

Udziały w otworze Voitinel przedstawiają się następująco: Aurelian Oil & Gas (Romania) SRL 33,75%, S.N.G.N. 
Romgaz S.A. 37,50%, Europa Oil & Gas Limited 28,75%.  

Opinie i informacje techniczne zawarte w niniejszym ogłoszeniu zostały przeanalizowane przez Roya Hartleya (kwalifikacje: 
licencjat z wyróżnieniem uzyskany w Imperial College, członek FEI, członek FGS, dyplomowany inżynier), pełniącego 
w Aurelian funkcję Operations Director, posiadającego czterdziestoletnie doświadczenie w branży poszukiwań i wydobycia 
ropy naftowej. Wyraził on zgodę na ujęcie w niniejszym ogłoszeniu takich opinii i informacji technicznych.  

 
Rowen Bainbridge, CEO spółki Aurelian, tak skomentował te informacje: 

„Jesteśmy co prawda rozczarowani brakiem węglowodorów w pokładach stanowiących główny cel eksploracji, 
jednak wykrycie gazu w utworach sarmackich jest pocieszającym faktem. W odpowiednim czasie poinformujemy 
o wynikach testów.  Musimy przeanalizować pełne wyniki uzyskane z badań otworu, co umożliwi nam określenie 
prawdopodobnej przyczyny negatywnych wyników oraz konsekwencji dla pozostałego potencjału struktury”.  
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Uwagi dla redaktorów: 

Spółka Aurelian Oil & Gas PLC, założona w grudniu 2002 r. przez Michaela Seymoura, pełniącego funkcję Managing 
Director, koncentruje swoje działania na odkrytych na nowo rynkach ropy i gazu w Europie Środkowej i Wschodniej, 
która była jednym z pierwszych rejonów świata, gdzie po raz pierwszy wydobywano ropę naftową. 
 
Spółka wypracowała zróżnicowane portfolio w całym regionie. Obecnie Aurelian posiada bogaty portfel koncesji 
w Polsce (14), na Słowacji (3), w Rumunii (4) i w Bułgarii (2), rozwijając szereg projektów związanych 
z wydobyciem, oceną i eksploracją.  
 
W najbliższej przyszłości Aurelian będzie koncentrować się na osiągnięciu wysokiego poziomu wydobycia 
z istniejących aktywów, jednocześnie stale rozpoznając i oceniając dynamiczne programy eksploracji w całym 
regionie. 


